BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE ZA~LL — A7RR

SERIA: " 0006316

VENDIM
NR. 63/6  pATE /¥ 102 12025
PER

DENIMIN ME GJOBI
NE bazé té proces verbalit nrO3713  dats © 7 1O 125 , me nr. Serie Q0063/3
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridike / fizik (TyLERRAHMAMI D11 25806035 , né
adresén 7 (AT ZGAENOR :
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative SHUELTE £ VELLTT TE PE2ULL Mt/ T
MR, JTEC »T A0.06 Q013 , DUNE BERE PRETHAIMIN FERUMETEAL 7E OBTEK7 /T Are
MUCATURE TULLE NDHE HEDHIEN F SOLE7ES BJA ME S=00k Z 24 o
PATtttr  AdE  LEFEN TEREATELE .
t& parashikuar nga £#/G7/ AR JOT]A014. 1 7ER. PLAMIEIAp2/Y DHE ZHV Lty
£ 7EERI 707" MR yswfﬂ?,'? UM ME . EGY DT 0%, A2 OIS VER UNMIT il |
PROCELUR . TE JONTROLLIT 75 TERTORIT NGA /KM T OHE M7

3

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, dat¢ 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen ¢ territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenf/et & PricA ", 112 sidhe HEMET 39S ]
20 e 53,00 16T KR JOF[I0IG " PER PLANIEHM 2HUILL TEERI ORI T

[ INBA L/J/_fg,_«flz?} Plich C A MR - SG U DT, e A IS TPER (AN &
PPOCE O RAUE TE koM TROLLIT 7& 7EPRITOKTT NGA [ichr7 opE /27"
NENML A Nt Mre- 603 AT /208 A0/5 " MIRATIVM . TREG - 2NUILL TE TEeRe7derr"”
\ILCAT e G N7 /3 DG Jo7 37 Pl KT 2F7F TUME] £ 4 /{7 75 I TE S PR A AEED
MBN 7E Cagian. PER. TERAT £ PUNMIITRE NPERT /2 {

_ VENDOSA: |
Dénimin e kundérvajtésit 3 ViE RRAHM AL i 3 (52 24 (8] 8] i ==
ne masén SOF G 2F (7E7£0/Mp = SHIATEMITE £ LATERRHNP EMEEEEy ESW 7)) leké. ]
Bazuar n& Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20020 ks
vendim pérbén titull ekzekutiv . ;
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . :

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.




